
ⅣIUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAⅣ IENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPliESTO
AREA MUNICIPAL

Prigina:ldel

7Ap、 IIAR DECRETO DE PAGO
DECRETO N° :1668

ZAPALLAR,22 de JUNIO de 2021

VISTOS:

DECuTO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ADQUISICION OFRENDA FLORAL EN CONMEMORAC10N DE LAS GLORIAS NAVALES SP36/2021 COMUNICAC10NES//

OB 002262 FAE 6/1706202%8030 DE LAS NEVES CRUZ:焦
絶 き

2-003‐00i          S
,DE REPRESENTACION,PROTOCOLOI

MUN                 Y CEREMONIAL
l11-03‐ 10                                                   S      535000

‐                      IBANCO SCOTIABANK GESTION MUNICIPAL            ‐

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): PAIJLINA DE LAS NIEVES CRUZ MUNoz /

INTA Y CI

Municipal y comunlq

ANTON10 MOLINA
ARIO MUNIC

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA

TOTAL s 535.000 S

魃

NDA MARIN PE ACIA GAMBOA GUAJA
ADヽ Hヽ lSTRAC10Nヽ FIN

2 1 Jt'N 2021

OBLlG.  I FACTURA FECHA I     PROVEEDOR IヽIPllTAC10N

POR ORDEN


